
SPORTIVAMENTE INSIEME .... SIAMO TUTTI BRAVI

4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

60 piani RF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

RIEPILOGO
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:26

Pett. PuntiAnnoAtleta

BIASIATO Marta Sofia 9205 I6            8.58RF2004    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

U.S. MAURINA OLIO CARLI

BILARDO Francesca 91062            8.65          6RF2005    2 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

MORO Elisa 9215 I6            8.84RF2005    3 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

SCAFFIDI MUTA Giorgia 91633            8.86          5RF2004    4 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

ROA' Rebecca 91325            8.89          4RF2005    5 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

LAURA Alessia 9214 I5            8.93RF2005    6 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. 'FOCE' SANREMO

EL MOUKI Meriem 91534            8.98          3RF2004    7 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

BERNARDI Caterina 90684            9.00          2RF2004    8 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

FIORE Anna 90805            9.04          1RF2004    9 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

BERBOTTO Gaia 91762            9.09RF2004   10 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

DUTTO Sofia 90752            9.20RF2004   11 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

GROSSO Paola 91203            9.36RF2005   12 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

TESTA Francesca 90264            9.36RF2004   12 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

ZANTONELLO Alessia 92002            9.54RF2005   14 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

BRUGIAFREDDO Elena 90035            9.58RF2004   15 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

MERLO Sara 91923            9.66RF2005   16 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

FRINGUELLO Sofia 90454            9.70RF2004   17 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

PARISI Serena 90553            9.81RF2004   18 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

BOTASSO Bianca 90336           10.57RF2005   19 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

Serie  1
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BILARDO Francesca 91062            8.65          6RF2005    1 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

MORO Elisa 9215 I6            8.84RF2005    2 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA
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A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA

SCAFFIDI MUTA Giorgia 91633            8.86          5RF2004    3 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

LAURA Alessia 9214 I5            8.93RF2005    4 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. 'FOCE' SANREMO

BERNARDI Caterina 90684            9.00          2RF2004    5 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

Serie  2
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:24

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ROA' Rebecca 91325            8.89          4RF2005    1 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

EL MOUKI Meriem 91534            8.98          3RF2004    2 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

DUTTO Sofia 90752            9.20RF2004    3 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

PARISI Serena 90553            9.81RF2004    4 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

BOTASSO Bianca 90336           10.57RF2005    5 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

Serie  3
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:26

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BIASIATO Marta Sofia 9205 I6            8.58RF2004    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

U.S. MAURINA OLIO CARLI

FIORE Anna 90805            9.04          1RF2004    2 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

GROSSO Paola 91203            9.36RF2005    3 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

ZANTONELLO Alessia 92002            9.54RF2005    4 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

FRINGUELLO Sofia 90454            9.70RF2004    5 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

Serie  4
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BERBOTTO Gaia 91762            9.09RF2004    1 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

TESTA Francesca 90264            9.36RF2004    2 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

BRUGIAFREDDO Elena 90035            9.58RF2004    3 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

MERLO Sara 91923            9.66RF2005    4 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA
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SPORTIVAMENTE INSIEME .... SIAMO TUTTI BRAVI

4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

600 metri RF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:08

Pett. PuntiAnnoAtleta

LAURA Alessia  312 I         1:51.23RF2005    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. 'FOCE' SANREMO

SOUMMADE Fatima  313 I         1:51.42RF2004    2 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. 'FOCE' SANREMO

ROATTA Adele  285         1:52.06          6RF2004    3 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

ABELLONIO Elena  295         1:57.24          5RF2005    4 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

BERTAINA Anna  119         1:57.49          4RF2005    5 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

MIOLANO Giorgia   60         1:59.17          3RF2004    6 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

EL MOUKI Meriem  291         2:00.97          2RF2004    7 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

SETTEMBRINI Arianna  286         2:01.19          1RF2004    8 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

LUCCHINO Elisa  132         2:01.29RF2004    9 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

DOTTA Celeste  280         2:01.46RF2005   10 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

RAVERA Priscilla  207         2:03.92RF2004   11 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

DEMICHELIS Elisa   54         2:07.32RF2005   12 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

CORNAGLIA Sara  289         2:12.98RF2004   13 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

PRUNOTTO Viola   25         2:20.52RF2004   14 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

Salto in lungo/LJ RF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

GALLO Elisa 9119            4.61          6RF2004    1 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

ARNALDI Sofia 9204 I            4.40RF2004    2 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. 'FOCE' SANREMO

DI BENEDETTO Sara 9209 I            4.36RF2004    3 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

ROCCIA Anna 9135            4.00          5RF2004    4 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'
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ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

CARPINELLO Beatrice 9144            3.98          4RF2004    5 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

BERNARDI Caterina 9067            3.98          3RF2004    6 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

CORNAGLIA Sara 9146            3.87          2RF2004    7 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

RIBERI Vittoria 9096            3.81          1RF2004    8 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

ABELLONIO Elena 9174            3.74RF2005    9 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

GIORDANA Ilaria 9013            3.46RF2005   10 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

MERLO Sara 9193            3.37RF2005   11 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

GJOKA Sara 9014            3.36RF2005   12 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

GHIDINI Eleonora 9048            3.34RF2005   13 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

Vortex RF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

CARPINELLO Beatrice 9143           43.55          6RF2004    1 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

SCAFFIDI MUTA Giorgia 9162           40.95          5RF2004    2 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

ANNUNZIATA Luisa 9203 I           34.87RF2004    3 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. 'FOCE' SANREMO

DELLA TORRE Peonia 9208 I           33.70RF2004    4 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM

BEKHALFI Yasmin 9102           32.25          4RF2005    5 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

MARTORANA Kimberly 9019           31.52          3RF2005    6 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

MATTONE Carlotta 9090           28.92          2RF2005    7 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

FALCO Anna 9076           25.32          1RF2004    8 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

CAMPAGNO Lara 9182           24.29RF2005    9 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

LAURIA Veronica 9191           23.39RF2004   10 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

KOCEKU Lorena 9017           16.60RF2005   11 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

ROA' Rebecca 9133             AssRF2005 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'
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SPORTIVAMENTE INSIEME .... SIAMO TUTTI BRAVI

4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

Staffetta 4X100 RF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 17:05

Corsia Pett. PuntiAtleti

 1000 I1           56.44RF    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIABIASIATO Marta Sofia - DI BENEDETTO Sara - MORO Elisa - ARNALDI Sofia

156165           58.34          6RF    2 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'BEKHALFI Yasmin - GALLO Elisa - ROCCIA Anna - BILARDO Francesca

 10076           58.39          5RF    3 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEOMATTONE Carlotta - DUTTO Sofia - CALVO Francesca - FIORE Anna

 10014           59.81          4RF    4 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBACAMPAGNO Lara - ZANTONELLO Alessia - BERBOTTO Gaia - LAURIA Veronica

 10022         1:01.93          3RF    5 CN100 RAPPRESENTATIVA BRAGIORDANA Ilaria - TESTA Francesca - CARRERA Giulia - BRUGIAFREDDO Elena

 10053         1:04.26          2RF    6 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZOFRINGUELLO Sofia - PARISI Serena - BOTASSO Bianca - DEMICHELIS Elisa

60 piani RM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

RIEPILOGO
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:39

Pett. PuntiAnnoAtleta

COLMO Davide 90385            7.91          6RM2004    1 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

ZAGARELLA Pietro Giovan 9222 I5            8.11RM2004    2 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

U.S. MAURINA OLIO CARLI

GIGLIO Nicolo' 9210 I5            8.19RM2004    3 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

MANIRAKIZA Ange 90185            8.19          5RM2004    3 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

GUFFANTI Andrea 91216            8.28          4RM2004    5 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

PORRACCHIA Alessandro 90946            8.35          3RM2004    6 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

COMPAORE Hayooba 90063            8.36          2RM2004    7 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

ARMANDO Lorenzo 91412            8.43          1RM2004    8 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

CAVALLERA Marco 90743            8.54RM2004    9 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

MOFFA Giovanni 90226            8.67RM2004   10 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

MIGLIACCIO Gabriele 90912            8.68RM2005   11 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

RANIERI Alessandro 9219 I4            8.69RM2004   12 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

GROSSO Giacomo 91902            8.76RM2005   13 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

TESO Federico 91654            8.87RM2005   14 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA
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TORNAVACCA Giorgio 91382            9.00RM2004   15 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

BRUNO Tommaso 91804            9.04RM2004   16 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

CARAMELLI Alberto151563            9.20RM2004   17 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

RONCO Giacomo156153            9.86RM2005   18 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

FERRERO Matteo 90444           10.12RM2005   19 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

G.S.D. POD. BUSCHESE

Serie  1
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:34

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GIGLIO Nicolo' 9210 I5            8.19RM2004    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

PORRACCHIA Alessandro 90946            8.35          3RM2004    2 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

ARMANDO Lorenzo 91412            8.43          1RM2004    3 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

RANIERI Alessandro 9219 I4            8.69RM2004    4 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

RONCO Giacomo156153            9.86RM2005    5 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

Serie  2
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ZAGARELLA Pietro Giovan 9222 I5            8.11RM2004    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

U.S. MAURINA OLIO CARLI

GUFFANTI Andrea 91216            8.28          4RM2004    2 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

CAVALLERA Marco 90743            8.54RM2004    3 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

TESO Federico 91654            8.87RM2005    4 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

TORNAVACCA Giorgio 91382            9.00RM2004    5 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

Serie  3
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MANIRAKIZA Ange 90185            8.19          5RM2004    1 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

COMPAORE Hayooba 90063            8.36          2RM2004    2 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

MOFFA Giovanni 90226            8.67RM2004    3 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

GROSSO Giacomo 91902            8.76RM2005    4 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

FERRERO Matteo 90444           10.12RM2005    5 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO
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G.S.D. POD. BUSCHESE

Serie  4
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:39

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

COLMO Davide 90385            7.91          6RM2004    1 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

MIGLIACCIO Gabriele 90912            8.68RM2005    2 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

BRUNO Tommaso 91804            9.04RM2004    3 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

CARAMELLI Alberto151563            9.20RM2004    4 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

600 metri RM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:17

Pett. PuntiAnnoAtleta

ZAGARELLA Pietro Giovan  309 I         1:42.18RM2004    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

U.S. MAURINA OLIO CARLI

GUFFANTI Andrea  282         1:42.77          6RM2004    2 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

GIROTTI Stefano  311 I         1:48.66RM2004    3 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

GIROMINI Filippo  310 I         1:49.82RM2004    4 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

AMANTE Alessandro   97         1:50.08          5RM2004    5 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

GROSSO Giacomo  303         1:50.80          4RM2005    6 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

MASTROCINQUE Luca   15         1:54.70          3RM2004    7 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

ARMANDO Lorenzo  288         1:55.73          2RM2004    8 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

MICHELIS Alessandro  283         1:56.14          1RM2004    9 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

BERTOLA Davide   43         1:56.15RM2004   10 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

POMPILI Ermanno  304         1:57.77RM2005   11 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

BOSIO Tommaso  279         2:00.00RM2005   12 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

BLUA Thomas  126         2:01.83RM2005   13 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

ZUCCARO Filippo  308         2:02.78RM2005   14 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

PEROTTO Pietro   80         2:06.63RM2004   15 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

7SALUZZO 20 mag 2017  -  17:45

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.
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APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

TRECCO Pietro   96         2:11.88RM2005   16 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

GALLIANO Davide  129              NPRM2004 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

Salto in lungo/LJ RM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

COMPAORE Hayooba 9007            4.63          6RM2004    1 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

MULAS Oliver 9216 I            4.60RM2004    2 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

U.S. MAURINA OLIO CARLI

CARRAI Nicholas 9207 I            4.50RM2004    3 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA

FANESI Francesco 9079            3.98          5RM2004    4 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

CAVALLERA Marco 5161            3.79          4RM2004    5 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

MICHELIS Alessandro 9127            3.64          3RM2004    6 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

TESO Federico 9164            3.48          2RM2005    7 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

BERTOLA Davide 9030            3.46          1RM2004    8 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

COLOMBERO Giacomo 9005            3.40RM2004    9 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

ZUCCARO Filippo 9202            3.38RM2005   10 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

POMPILI Ermanno 9195            3.15RM2005   11 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

AIRALDI Mattia 9140            3.08RM2004   12 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

Vortex RM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15

Pett. PuntiAnnoAtleta

PAONESSA Mattia 9218 I           48.84RM2004    1 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

A.S. 'FOCE' SANREMO

MULAS Oliver 9217 I           41.75RM2004    2 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIA

U.S. MAURINA OLIO CARLI
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SCIOLLA Marco 9098           41.45          6RM2004    3 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

BRUGGIAFREDDO Andrea 9073           36.18          5RM2004    4 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

BRUNO Tommaso 9181           33.42          4RM2004    5 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

MASTROCINQUE Luca 9020           32.85          3RM2004    6 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

TORNAVACCA Giorgio  512           32.78          2RM2004    7 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

CARAMELLI Alberto 9112           32.13          1RM2004    8 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

AIRALDI Mattia 9139           32.06RM2004    9 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

RADUCANITA Lorenzo Gabr 9024           28.29RM2004   10 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

PEROTTO Pietro 9056           27.34RM2004   11 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

DOSSETTO Edoardo 9043           21.78RM2005   12 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

Staffetta 4X100 RM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 17:12

Corsia Pett. PuntiAtleti

 10084           54.72          6RM    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEOMIGLIACCIO Gabriele - FANESI Francesco - BRUGGIAFREDDO Andrea - PORRACCHIA Alessandro

 1000 I3           55.15RM    2 IM100 RAPPRESENTATIVA IMPERIAGIGLIO Nicolo' - CARRAI Nicholas - RANIERI Alessandro - MELONI Alessio

 10042         1:00.79          5RM    3 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZOCOLMO Davide - FERRERO Matteo - DOSSETTO Edoardo - TRECCO Pietro

80 piani CF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

RIEPILOGO
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:48

Pett. PuntiAnnoAtleta

GARRO Marica 90824           10.25CF2002    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

COSTA Chiara 90396           10.46CF2002    2 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

LUCCHINO Simona 91255           10.61CF2003    3 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

LECCA Giulia 90515           10.78CF2003    4 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO
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4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

MONDINO Sara959513           10.86CF2002    5 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

GHIBAUDO Giorgia 90836           10.88CF2003    6 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

OREGLIA Teresa951514           11.07CF2002    7 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

BRANGERO Martina 91772           11.07CF2003    7 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

TARDITI Alessia 91732           11.08CF2003    9 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

GRISENTI Beatrice 90165           11.59CF2003   10 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

FERRERO Chiara 90116           11.64CF2003   11 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

CURTI Benedetta 91503           11.73CF2003   12 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

SIGNORILE Arianna 90602           11.90CF2003   13 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

GIORDANO Alice 91563           11.95CF2002   14 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

FALCONE Adele 90784              NPCF2003 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

Serie  1
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:46 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

COSTA Chiara 90396           10.46CF2002    1 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

LECCA Giulia 90515           10.78CF2003    2 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

MONDINO Sara959513           10.86CF2002    3 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

OREGLIA Teresa951514           11.07CF2002    4 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

TARDITI Alessia 91732           11.08CF2003    5 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

Serie  2
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:48 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GARRO Marica 90824           10.25CF2002    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

LUCCHINO Simona 91255           10.61CF2003    2 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

GHIBAUDO Giorgia 90836           10.88CF2003    3 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

SIGNORILE Arianna 90602           11.90CF2003    4 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

GIORDANO Alice 91563           11.95CF2002    5 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.
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SPORTIVAMENTE INSIEME .... SIAMO TUTTI BRAVI

4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

Serie  3
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:50 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BRANGERO Martina 91772           11.07CF2003    1 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

GRISENTI Beatrice 90165           11.59CF2003    2 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

FERRERO Chiara 90116           11.64CF2003    3 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

CURTI Benedetta 91503           11.73CF2003    4 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

FALCONE Adele 90784              NPCF2003 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

1000 metri CF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

GALLIANO Elisabetta   46         3:06.66CF2003    1 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

MANDRILE Bianca  133         3:07.16CF2003    2 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

MONDINO Marta   62         3:24.72CF2003    3 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

BONO Alice  293         3:40.20CF2002    4 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

SANSO Martina  307         3:52.30CF2003    5 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

MELLANO Annalisa  292         3:54.24CF2003    6 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

TAMPALINI Gemma  287         3:55.09CF2003    7 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

PROVERA Anna  278         4:03.71CF2002    8 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

BARRA Francesca   29         4:10.02CF2003    9 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
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SPORTIVAMENTE INSIEME .... SIAMO TUTTI BRAVI

4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

Salto in alto/HJ CF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

FALCONE Adele 9077            1.43CF2003    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

GHIBAUDO Giorgia  555            1.40CF2003    2 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

CURTI Benedetta 9151            1.30CF2003    3 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

MAWETE Benedite Ditina 9126            1.30CF2003    4 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

MIGLIO Anna  515            1.30CF2003    5 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CALOSSO Valentina 9036            1.20CF2003    6 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

CASSARINO Letizia 9004            1.20CF2002    6 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

PETTINOTTI Lara 6651            1.20CF2003    8 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

GARELLO Chiara 9012            1.20CF2003    8 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

Peso/SP Kg 3.000 CF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 15:42

Pett. PuntiAnnoAtleta

GIORDANO Alice 9155            9.66CF2002    1 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

KILA Sofia 9124            8.61CF2003    2 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

MIGLIACCIO Giorgia 9092            8.48CF2002    3 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

MATTONE Sveva 9089            8.43CF2003    4 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

GHIGO Cecilia 9171            7.30CF2003    5 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

PETTINOTTI Lara15611            6.64CF2003    6 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

CUKAY Sara 9010            6.22CF2003    7 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

ASD ATLETICA RACCONIGI

AUDETTO Anna 5195            5.85CF2003    8 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

BOTASSO Beatrice 9034            5.85CF2003    9 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO
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SPORTIVAMENTE INSIEME .... SIAMO TUTTI BRAVI

4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

ATLETICA SALUZZO

MELLANO Annalisa 9159            5.43CF2003   10 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

Staffetta 4X100 CF

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 17:18

Corsia Pett. PuntiAtleti

 10092           52.90CF    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEOARMANDO Anita - FALCONE Adele - LAUDADIO Chiara - GARRO Marica

 10196           53.61CF    2 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANOMONDINO Sara - GHIGO Cecilia - TARDITI Alessia - BONO Alice

 10063           54.49CF    3 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZOLECCA Giulia - MONDINO Marta - CALOSSO Valentina - COSTA Chiara

515564           57.23CF    4 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'MAWETE Benedite Ditina - KILA Sofia - TAMPALINI Gemma - LUCCHINO Simona

 10035           57.74CF    5 CN100 RAPPRESENTATIVA BRAGRISENTI Beatrice - CUKAY Sara - FERRERO Chiara - GARELLO Chiara

80 piani CM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

RIEPILOGO
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:57

Pett. PuntiAnnoAtleta

GENTILE Paolo 91542            9.63CM2002    1 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

BLANC Gioele 90713            9.72CM2002    2 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

COSTAMAGNA Edoardo 90092            9.72CM2003    2 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

MADDALONI Alessandro 90856            9.87CM2002    4 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

COSTAMAGNA Gabriele 91685            9.92CM2003    5 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

DE LIO Nicolo'948496            9.95CM2003    6 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CUNIBERTI Pietro 90414           10.03CM2003    7 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

CERRI Valter 91144           10.04CM2003    8 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

BRERO Umberto 91783           10.17CM2002    9 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

TEPLONS Mihails 90623           10.17CM2002    9 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

BERTANO Luca 91052           10.18CM2003   11 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

FIASCHI Riccardo 91865           10.25CM2002   12 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA
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4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE
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Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

A.S.D. ATLETICA ALBA

REDANA Davide 91611           10.38CM2002   13 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

BOGLIONE Francesco 90025           10.48CM2003   14 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

CESANO Elia 90374           11.74CM2003   15 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

CISSE Kader515156           11.79CM2003   16 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

Serie  1
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:57 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GENTILE Paolo 91542            9.63CM2002    1 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

COSTAMAGNA Gabriele 91685            9.92CM2003    2 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

DE LIO Nicolo'948496            9.95CM2003    3 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CUNIBERTI Pietro 90414           10.03CM2003    4 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

BRERO Umberto 91783           10.17CM2002    5 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

REDANA Davide 91611           10.38CM2002    6 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

Serie  2
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:59 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BLANC Gioele 90713            9.72CM2002    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

MADDALONI Alessandro 90856            9.87CM2002    2 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

CERRI Valter 91144           10.04CM2003    3 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

BERTANO Luca 91052           10.18CM2003    4 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

FIASCHI Riccardo 91865           10.25CM2002    5 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

Serie  3
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:01 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

COSTAMAGNA Edoardo 90092            9.72CM2003    1 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

TEPLONS Mihails 90623           10.17CM2002    2 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

BOGLIONE Francesco 90025           10.48CM2003    3 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

CESANO Elia 90374           11.74CM2003    4 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO
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CISSE Kader515156           11.79CM2003    5 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

1000 metri CM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 16:33

Pett. PuntiAnnoAtleta

BERSIA Stefano   88         2:52.00CM2002    1 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

GRECO Gabriele   10         2:58.54CM2003    2 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

PAMPIGLIONE Lorenzo   67         3:06.34CM2003    3 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

RIVERDITI Ruben  305         3:15.58CM2003    4 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

COSTA Gianluca  290         3:16.11CM2002    5 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

FUSTA Samuele   83         3:16.98CM2003    6 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

REVELLO Marco  294         3:18.64CM2003    7 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

ROBALDO Francesco  306              NPCM2003 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

Salto in alto/HJ CM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

MASSA Alessandro 9087            1.90CM2002    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

CERRI Valter 9113            1.58CM2003    2 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

RISTORTO Nicolas51561            1.50CM2002    3 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

ILARDA Lorenzo 9157            1.45CM2003    4 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

BRERO Umberto 9179            1.40CM2002    5 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

BERSIA Stefano 9029            1.40CM2002    5 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

DEMICHELIS Tobia 9170            1.35CM2003    7 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

15SALUZZO 20 mag 2017  -  17:45

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



SPORTIVAMENTE INSIEME .... SIAMO TUTTI BRAVI

4° TROFEO GIOVANILE DELLE CITTA' SORELLE

APPROVAZIONE 188/pista/2017

Organizzazione: FIDAL CUNEO (CN000) E ATLETICA SALUZZO (CN016)

SIGNORILE Lorenzo 9061             NclCM2002 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

Peso/SP Kg 4.000 CM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

20 Maggio 2017   Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:15

Pett. PuntiAnnoAtleta

COSTA Gianluca 9148           10.06CM2002    1 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

CARPINELLO Gianluca 9145            9.49CM2002    2 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANO

A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA

BOGLIONE Francesco 9000            9.37CM2003    3 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

COSTAMAGNA Edoardo 9008            9.21CM2003    4 CN100 RAPPRESENTATIVA BRA

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

FIASCHI Riccardo 9185            8.89CM2002    5 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

BERTANO Luca 9104            7.92CM2003    6 CN400 RAPPRESENTATIVA MONDOVI'

A.S.D. ATL. MONDOVI'

BERGESE Edoardo 9166            7.92CM2003    7 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

RIVERDITI Ruben 9197            7.49CM2003    8 CN700 RAPPRESENTATIVA ALBA

A.S.D. ATLETICA ALBA

FUSTA Samuele 9046            6.09CM2003    9 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

CESANO Elia51151            6.09CM2003   10 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

Staffetta 4X100 CM

Serie - RISULTATI
STADIO AMEDEO DAMIANO

Serie Unica
20 Maggio 2017   Ora Inizio: 17:28

Corsia Pett. PuntiAtleti

515614           47.49CM    1 CN300 RAPPRESENTATIVA CUNEORISTORTO Nicolas - BLANC Gioele - MADDALONI Alessandro - MASSA Alessandro

 10203           48.27CM    2 CN600 RAPPRESENTATIVA FOSSANODEMICHELIS Tobia - DE LIO Nicolo' - BERGESE Edoardo - COSTAMAGNA Gabriele

 10052           50.98CM    3 CN200 RAPPRESENTATIVA SALUZZOCUNIBERTI Pietro - TEPLONS Mihails - SIGNORILE Lorenzo - PAMPIGLIONE Lorenzo

516555           53.29CM    4 CN500 RAPPRESENTATIVA SAVIGLIANOCARPINELLO Gianluca - CISSE Kader - GENTILE Paolo - ILARDA Lorenzo

16SALUZZO 20 mag 2017  -  17:45

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.


